

Individanpassad behandling av svårbehandlade cancerformer

Delårsrapport januari-september 2023

Innehåll

VD Peter Buhl har ordet	03
CHOSA Oncology AB	04
Kommentar till koncernens finansiella utveckling för det tredje kvartalet 2023	06
Finansiella rapporter - Koncernen	
Resultaträkning i sammandrag	07
Balansräkning i sammandrag	08
Förändring av eget kapital	09
Kassaflödesanalys i sammandrag	10
Finansiella rapporter - Moderbolaget	
Resultaträkning i sammandrag	11
Balansräkning i sammandrag	12
Förändring av eget kapital – moderbolaget	13
Kassaflödesanalys i sammandrag	14
Bolagsinformation	15

Med "CHOSA Oncology AB (publ)" avses CHOSA Oncology AB (publ) med organisationsnummer 559037-2271. Med "Bolaget" eller "CHOSA" avses koncernen, det vill säga CHOSA AB (publ) och dess helägda dotterbolag RhoVac ApS och CHOSA ApS.

Sammanfattning av delårsrapport

9 månader (2023-01-01 - 2023-09-30)

- Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till 70 TSEK (3 946)
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -19 944 TSEK (-37 601).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -1,05 SEK (-1,57).
- Koncernens soliditet uppgick till 85,6 % (38,7).

Tredje kvartalet (2023-07-01 - 2023-09-30)

- Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till 0 TSEK (3 946).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -1 151 TSEK (1 351).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (0,70).

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2023

- Inga väsentliga händelser under tredje kvartalet 2023.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- **13 oktober** - CHOSA Oncology AB har genomfört en riktad emission på 1,55 miljoner SEK för att ytterligare öka affärsutvecklingsaktiviteterna.

Definitioner



- **Resultat per aktie före utspädning:** Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden.
- **Resultat per aktie efter utspädning:** Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden samt utestående potentiella stamaktier.
- **Soliditet:** Eget kapital dividerat med totalt kapital.

VD Peter Buhl har ordet

Kära Aktieägare,

Att lyckas med en framgångsrik klinisk fas 2 studie, där man visar att produkten fungerar, är ett steg där många företag misslyckas. CHOSA har framgångsrikt erhållit utmärkta effektivitetsdata från en fas 2b klinisk studie, på LiPlaCis som visar på en bättre toxisk profil än vanligt cisplatin. Vi har ett spännande erbjudande för samarbete efter den avslutade fas 2 studien. Nu är vi mycket aktiva inom affärsutveckling och den nyligen genomförda riktade emissionen stödjer dessa aktiviteter.

Cisplatin, ett halv sekel gammalt läkemedel är sedan lång tid en av de grundläggande komponenterna inom cancerbehandling. Trots hopp om mer raffinerade och precisa behandlingar med lägre toxicitet och högre effektivitet, stöter nya produkter ofta på liknande behandlingsutmaningar som cisplatin. Effektiviteten av cisplatin varierar avsevärt mellan olika typer av tumörer men de mest anmärkningsvärda resultaten ses vid testikelcancer, där över 90 procent av patienterna överlever tack vare detta läkemedel. Inom lungcancer svarar endast 30-40 procent på cisplatin, siffrorna närmar sig 50 procent vid huvud- och halscancer och urinblåsecancer. Ändå är cisplatin det viktigaste kemoterapiläkemedlet vid lungcancer, urinblåsecancer och huvud- och halscancer.

Behandlingslandskapet har förändrats med framväxten av de banbrytande immunoterapi-produkterna, såsom PD1-hämmare som har visat sig vara lika effektiva, om inte mer effektiva, än cisplatin. Kombinationen av PD1-hämmare med cisplatin eller dess syskonmolekyl, carboplatin, har gett överträffade överlevnadsgrader för de tidigare nämnda cancertyperna. Här kommer CHOSA in i bilden. Aldrig tidigare har vi kunnat förutsäga effektiviteten av cisplatinbehandling. I en tid när många behandlingsalternativ är tillgängliga blir ett diagnosverktyg av cisplatins effektivitet ett avgörande verktyg för läkare och patienter. Den hjälper och vägleder läkaren när cisplatin ska sättas in eller när man ska utforska andra behandlingsalternativ. Denna utveckling är särskilt lovande för lungcancerpatienter, eftersom immuno-onkologiska PD1-läkemedel som Nivolumab och Opdivo rankas bland de tio bästsäljande läkemedelsprodukterna, med en betydande del av deras försäljning som resultat av kombinationer med cisplatin eller carboplatin. Även om en

pålitlig biomarkör för PD1-aktivitet fortfarande är svår att hitta, har vi nu ett diagnostikverktyg för cisplatins effektivitet, vilket gör det möjligt för oss att prognostisera utfallet för ett stort andel patienter.

Förutom vårt diagnostikverktyg DRP, är vår LiPlaCis-produkt med cisplatin i en liposom sannolikt mindre toxiskt än systemiskt administrerad cisplatin och åtminstone lika effektivt. Vi har inte genomfört någon direkt jämförelse med cisplatin, men toxiciteten i vår fas 2b-data är förvånansvärt låg, och det verkar vara lika effektivt som systemiskt administrerad cisplatin. Prekliniska och vissa kliniska data visar på överlägsenheten hos LiPlaCis. Vår ambition är att LiPlaCis ska bli det valda läkemedlet när vår cisplatin-förutsägelse föreslår cisplatin. Förutsättningar för att integrera cisplatin i modern precisionmedicin finns och därmed också kunna optimera de stora fördelarna med cisplatin. I fallet med bröstcancer, där det finns flera behandlingsalternativ tillgängliga, väljs cisplatin sällan på grund av dess begränsande framgångschanser. Här kan vår cisplatinprognos, DRP, identifiera de 20 procent av bröstcancerfallen där det kan vara effektivt att behandla canceren med CHOSAs mindre toxiska liposomala cisplatin, LiPlaCis. Vår förhoppning är att vårt läkemedel kan övervägas som ett alternativ till befintliga behandlingsstandarder. Vi förväntar oss att denna metod kommer kunna bidra till att bota en betydande del av bröstcancerpatienterna. Vi är glada att kunna presentera vårt datapaket, som omfattar data från en solid klinisk fas 2b-studie för LiPlaCis och en beprövad responsprognos, DRP, för två lungcancergrupper och en bröstcancergrupp. Detta omfattande produktpaket är redo för samarbete med partners som söker sena kliniska program eller för dem som är verksamma inom området för immuno-onkologi.

Jag vill uttrycka min innerliga tacksamhet till våra engagerade aktieägare för deras uttröttliga stöd. CHOSA utforskar aktivt samarbetsmöjligheter och potentiella förvärvare och ser optimistiskt på den väg som ligger framför oss.

Med varma hälsningar

Peter Buhl Jensen
VD, CHOSA Oncology AB

”

”Kombinationen av PD1-hämmare med cisplatin eller dess syskonmolekyl, carboplatin, har gett överträffade överlevnadsgrader för de tidigare nämnda cancertyperna. Här kommer CHOSA in i bilden.”

Peter Buhl Jensen
VD, CHOSA Oncology AB



CHOSA Oncology AB

iCIP konceptet som CHOSA har utvecklat består dels av LiPlaCis som är en liposomal formulering som distribuerar kemoterapi (specifikt cisplatin) lokalt till tumören, dels av DRP® (Drug Response Predictor) som är ett diagnostikverktyg som förutsäger om behandlingen med cisplatin kommer att vara framgångsrik – eller inte.

DRP® är en prediktiv analysteknologi som syftar till att förbättra effektivitetsgraden vid behandling av cancer genom att förse läkaren med värdefulla data på hur sannolikt en patient kommer att gynnas av cisplatin eller inte. Förutsägelse av respons är komplex eftersom det finns mer än 900 gener och proteiner som påverkar cisplatinresistens. CHOSAs teknologi inkluderar en patenterad algoritm som är baserad på patientens tumörbiopsi och analyserar uttrycket av de mest betydande gentyperna och genererar en poäng på patientens sannolikhet att svara väl på cisplatinbehandling. Poängen möjliggör för läkaren att på ett enklare sätt kunna välja om cisplatinbehandling ska ges eller ej.

Behandlingslandskapet har förändrats med framväxten av de banbrytande immunoterapiprodukterna, såsom PD1-hämmare, som har visat sig vara lika effektiva, om inte mer effektiva, än cisplatin. Kombinationen av PD1-hämmare med cisplatin eller dess syskonmolekyl, carboplatin, har gett oöverträffade överlevnadsgrader för de tidigare nämnda cancertyperna. Aldrig tidigare har vi kunnat förutsäga effektiviteten av cisplatinbehandling. I en tid när många behandlingsalternativ är tillgängliga blir ett diagnosverktyg av cisplatinens effektivitet ett avgörande verktyg för läkare och patienter. Den hjälper och guidar läkaren när cisplatin ska sättas in eller när man ska utforska andra behandlingsalternativ. Denna utveckling är särskilt lovande för lungcancerpatienter, eftersom immuno-onkologiska PD1-läkemedel som Nivolumab och Opdivo rankas bland de tio bästsäljande läkemedelsprodukterna, med en betydande

del av deras försäljning som resultat av kombinationer med cisplatin eller carboplatin. Även om en pålitlig biomarkör för PD1-aktivitet fortfarande är svår att hitta, har vi nu ett diagnostikverktyg för cisplatinens effektivitet, vilket gör det möjligt för oss att prognostisera utfallet för en betydande andel av patienterna.

Genom att använda DRP® för att på förhand identifiera de patienter som troligtvis kommer att dra nytta av cisplatinbehandling och sedan behandla dessa patienter med LiPlaCis®, så kan patienterna få bättre behandlingseffekt och färre biverkningar än andra alternativ. I juni 2023 presenterade CHOSA sin fas 2b-data på ASCO, världens största onkologikonferens i Chicago, USA, för iCIP™ mot metastaserad bröstcancer, vilket visade att patienter som valts ut av DRP® svarade bättre på behandling, hade längre progressionsfri överlevnad och kanske till och med längre total överlevnad än de patienter som identifierades som osannolikt att svara väl på behandlingen. En annan stor fördel med iCIP™ är att det verkar ha en mild toxicitetsprofil vilket öppnar upp en stor möjlighet för läkemedlet att särskilt användas i kombinationsbehandlingar - en allt vanligare metod vid cancerbehandling.

CHOSA:s läkemedelskandidat LiPlaCis® är en förbättrad formulering av den redan godkända och brett använda kemoterpin cisplatin. LiPlaCis® använder en liposomformulering för att kapsla in och transportera cisplatin till tumören. Liposom-”bubblan” är specifikt utformad för att rikta sig mot sekretoriska fosfolipaser (sPLA2s) - ett enzym som är överuttryckt i tumörer. Vid kontakt med enzymet bryts liposomet ned och frigör det inkapslade cisplatinet direkt på tumören. LiPlaCis® har visats i *in-vivo* studier att läkemedlet företrädesvis riktar in sig mot cancerceller framför normal vävnad. Det resulterar därför i högre effektivitet, säkerhet och tolerabilitet



Affärsmodell och strategi

CHOSA:s strategi är att utlicensiera eller sälja iCIP-programmet till ett läkemedelsföretag som kan finansiera nästa steg i läkemedlets utveckling mot ett registrerat och godkänt läkemedel som är registreringsgrundande studier. Styrelsen avser att kontinuerligt utvärdera hur CHOSA effektivast kan skapa värde med fokus på utlicensiering, försäljning eller partnerskap. Parallellt med förhandlingar med potentiella partners och köpare kommer CHOSA också att skapa värde genom att förbereda produkten inför kommande registreringsgrundande studie genom att fastställa godkännandeprocessen med myndigheter, samt att förbereda inför produktionsuppskalning av LiPlaCis®.

Aktivitetsplan i stora drag

- Fortsätta föra dialoger med bioteknik- och läkemedelsbolag för partnering.
- Utnyttja den kliniska synergien mellan iCIP och PD1/PD-L1-hämmare (som Keytruda och Opdivo)
- Närvara vid ASCO-, ESMO- och/eller SABCS-konferenser.
- Diskutera kliniska möjligheter med Kol:s
- Regulatoriska möten med FDA och EMA.
- Förbereda för produktionsuppskalning av LiPlaCis®.
- Ingå iCIP-partnerskapsavtal.

jämfört med konventionellt cisplatin. Trots att liposomer är en vanlig administrationsform finns det idag inga andra liposomformuleringar av cisplatin på marknaden.

LiPlaCis® är inte tumörspecifik, vilket innebär att den har potential att användas i flera indikationer. Tidigare studier med LiPlaCis® har visat viss effekt hos patienter med bröstcancer, lungcancer, hudcancer, matstrups- och halscancer. Cisplatin används i mer än 16 olika cancerformer. LiPlaCis® har potential att användas för samtliga av dessa. Observationer från 100 patienter som har deltagit i kliniska prövningar med LiPlaCis® indikerar att biverkningar som neurotoxicitet, illamående och benmärgstoxicitet, som ofta är förknippade med cisplatin, inte förekommer vid behandling med LiPlaCis®. Den förmodade mildare toxicitetsprofilen, beror troligen på att liposomets bubbla hindrar cisplatin från att nå frisk vävnad i kroppen. Frånvaron av vanliga biverkningar skulle också kunna leda till att LiPlaCis® är särskilt önskvärd vid behandling av olika typer av barncancer, eftersom onkologer med befintliga alternativ ofta tvingas avbryta behandlingar.

Koncernförhållande och aktieinnehav

CHOSA Oncology AB (publ) är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget RhoVac ApS och CHOSA ApS. Utöver ovanstående har CHOSA inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som CHOSAs verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. För en mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2022, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

Aktien

Aktien i CHOSA Oncology AB (publ) fd RhoVac AB (publ) noterades på Spotlight Stock Market ("Spotlight") den 9 mars 2016. Spotlight driver en handelsplattform (MTF) och är ett särskilt företagsnamn till ATS Finans AB, ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. ATS Finans AB är ett dotterbolag till Spotlight Group AB, som per den 15 september

2020 är noterat på Spotlight. Per den 30 september 2023 uppgick antalet aktier i CHOSA till 62 774 633 (62 774 633) stycken. Bolaget har ett teckningsoptionsprogram riktat till ledande befattningshavare och nyckelpersoner i RhoVac-koncernen. I teckningsoptionsprogrammet är tecknat totalt 1 000 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption i programmet ger innehavaren rätt att teckna en aktie i bolaget till en teckningskurs om 38,10 kronor under perioden från och med den 1 maj 2024 till och med den 31 maj 2024. Teckningsmöjlighet kommer att tidigare läggas vid eventuell fusion med annat bolag.

RhoVacs förvärv av CHOSA

Köpeskillingen för samtliga aktier i CHOSA Oncology AB uppgår till 45 913 914 kronor och betaldes genom skuldebrev som omedelbart kvittas mot 43 727 531 nyemitterade aktier i RhoVac till en teckningskurs om 1,05 kronor per aktie ("Kvittningsemissionen"). Teckningskursen om 1,05 kronor per aktie motsvarade en premie om cirka 75 procent baserat på den volymviktade genomsnittskursen för bolagets aktie under 30 handelsdagar före den 5 december 2022. I transaktionen värderades RhoVac således till cirka 20 miljoner kronor.

Genom Kvittningsemissionen ökade antalet aktier i RhoVac med 43 727 531, från 19 047 102 till 62 774 633 och aktiekapitalet ökade med 7 870 955,58 kronor, från 3 428 478,36 kronor till 11 299 433,94 kronor. Efter transaktionen hade säljarna gemensamt innehav om cirka 69,7 procent av aktierna och rösterna i Bolaget, och de nuvarande aktieägarna i CHOSA kommer därmed gemensamt att inneha cirka 30,3 procent. Styrelsen anser att den tillämpade värderingen och teckningskursen till följd av värderingen är marknadsmässiga och rättvisande baserat på förhandlingar med Säljarna. Därutöver inhämtade styrelsen en så kallad "fairness opinion" från Västra Hamnen Corporate Finance AB som stöd för att utbytesförhållandet skulle betraktas som skäligt ur ett finansiellt perspektiv för aktieägarna i RhoVac.

Utöver godkännandet från den extra bolagsstämman den 11 januari 2023 var genomförandet av Transaktionen även villkorat av att investeringen i Chosa, som beskrivs ovan, slutförts.

Godkännande om fortsatt notering på Spotlight

Den 3 maj 2023 godkände Spotlight åternoteringsmemorandumet, och aktien handlas på den ordinarie listan. Godkännandet av åternoteringsmemorandumet innebär att Spotlight bekräftat att CHOSA Oncology AB anses uppfylla samtliga aktuella noteringskrav.

Ägarförteckning

För CHOSAs ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk:

<https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/about?InstrumentId=XSAT01001554>

Principer för delårsrapportens upprättande

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFAR 2012:1 "K3".

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

CHOSA upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsstifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Bokslutskommuniké 2024-02-09
- Delårsrapport 1 2024-05-10
- Delårsrapport 2 2024-08-23

Avlämnande av kvartalsrapport 3

Lund, den 10 november 2023

CHOSA Oncology AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information

Peter Buhl Jensen, CEO
pbj@buhloncology.com
+ 45 21 60 89 22

Claus Frisenberg Pedersen, CFO
claus@chosa.bio
+45 61 61 66 41

Kommentar till koncernens finansiella utveckling för tredje kvartalet 2023

Omsättning och resultat

Koncernens övriga rörelseintäkter per det tredje kvartalet uppgick till 70 TSEK (3 946). Resultatet per det tredje kvartalet 2023 i koncernen uppgick till -19 944 TSEK (-29 818).

Likviditet och balansräkning

Koncernens likvida medel per den 30 september 2023 uppgick till 1 151 TSEK (9 918). Utöver koncernens likvida medel har koncernen förutbetalda kostnader och upplupna intäkter på 12 TSEK (4 485), samt skattefordringar om 8 095 TSEK (16 149). I det fall utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterbolaget kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, enligt "Skattekreditordningen" i Danmark. Enligt denna kommer RhoVac ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt för en del av de utgifter som är hänförliga till forskning och utveckling. RhoVac's tillgodohavande under "Skattekreditordningen" för 2022 i november 2023. Leverantörsskulder uppgick till 940 TSEK (840). Eget kapital uppgår till 19 200 TSEK (12 784) av en total balansomslutning på 37 956 TSEK (42 764).

Bolaget beslutade vid årsstämman den 19 maj 2021 ett långsiktigt incitamentsprogram innefattande riktad emission av teckningsoptioner till marknadsvärde för ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom koncernen. Enligt programmet kan högst 1 000 000 teckningsoptioner emitteras. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna äga rum under perioden från och med den 1 maj 2024 till och med den 31 maj 2024.

Soliditet

Koncernens soliditet per den 30 september 2023 uppgick till 85,6 procent (38,7).

Moderbolaget

Resultatet per tredje kvartalet 2023 uppgick till -3 916 TSEK (-163 824). De huvudsakliga kostnaderna är relaterade till administration samt aktiviteter som understödjer den danska dotterbolagets verksamhet.

Redovisning av eget kapital i koncernen har uppdaterats för helåret då det inte korrekt avspeglade det omvända förvärvet under Q1. Detta har påverkat resultaträkningen med 13 014 TSEK som tidigare har redovisats i eget kapital.



Resultaträkning i sammandrag	2023-07-01 2023-09-30	2022-07-01 2022-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2022-01-01 2022-09-30	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter					
Övriga rörelseintäkter	0	3 946	70	3 946	4 085
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-957	-1176	-19 703	-35 905	-39 192
Personalkostnader	-78	-1507	-298	-5 734	-6 233
Övriga rörelsekostnader	0	83	-4	39	22
Rörelseresultat	-1 035	1 346	-19 935	-37 654	-41 318
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	0	473	580	1 062	1 525
Räntekostnader och liknande kostnader	-116	-468	-589	-1 009	-1 475
Resultat efter finansiella poster	-1 151	1 351	-19 944	-37 601	-41 268
Skatt på årets resultat	0	37	0	7 783	7 860
ÅRETS/PERIODENS RESULTAT	-1 151	1 388	-19 944	-29 818	-33 408

Balansräkning i sammandrag

(TSEK)

	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent	10 442	0	0
Summa anläggningstillgångar	10 442	0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuella skattefordringar	8 095	16 149	8 231
Övriga fordringar	2 737	2 443	2 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	4 485	4 472
Summa kortfristiga fordringar	10 844	23 077	14 983
Kassa och bank	1 151	9 918	15 122
Summa omsättningstillgångar	11 995	32 995	30 105
SUMMA TILLGÅNGAR	22 437	32 995	30 105

Balansräkning i sammandrag

(TSEK)

	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital (62 774 633 aktier)	11 299	3 428	3 428
Övrigt tillskjutet kapital	37 917	211 293	211 293
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-30 016	-201 937	-205 329
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	19 200	12 784	9 392
Summa eget kapital	19 200	12 784	9 392
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	940	840	1 010
Övriga kortfristiga skulder	87	16 882	16 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 210	2 489	2 969
Summa kortfristiga skulder	3 237	20 211	20 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 437	32 995	30 105

Förändring av eget kapital (TSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2023	3 428	211 293	-205 677	9 044	9 043
Justering EK omvänt förvärv		-211 293	196 745	-14 548	-14 548
Årets resultat			-19 943	-19 943	-19 943
Förvärvskostnader			-1 179	-1 179	-1 179
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:					
Omräkningsdifferenser			38	38	38
Summa värdeförändringar	0	0	38	38	38
Transaktioner med ägare:					
Nyemission	7 871	37 917		45 788	45 788
Teckningsoptioner				0	0
Summa transaktioner med aktieägare	7 871	37 917	0	45 788	45 788
Utgående balans per 30 september 2023	11 299	37 917	-30 016	19 200	20 378
Ingående balans per 1 januari 2022	3 428	211 293	-173 025	41 696	41 696
Årets resultat			-29 818	-29 818	-29 818
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:					
Omräkningsdifferenser			906	906	906
Summa värdeförändringar	0	0	906	906	906
Transaktioner med ägare:					
Nyemission				0	0
Teckningsoptioner				0	0
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	0	0	0
Utgående balans per 30 september 2022	3 428	211 293	-201 937	12 784	12 784
Ingående balans per 1 januari 2022	3 428	211 293	-173 025	41 696	41 696
Årets resultat			-33 751	-33 751	-33 751
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:					
Omräkningsdifferenser			1 099	1 099	1 099
Summa värdeförändringar	0	0	1 099	1 099	1 099
Transaktioner med ägare:					
Nyemission				0	0
Teckningsoptioner				0	0
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	0	0	0
Utgående balans per 31 december 2022	3 428	211 293	-205 677	9 044	9 043

Kassaflödesanalys i sammandrag (TSEK)	2023-07-01 2023-09-30	2022-07-01 2022-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2022-01-01 2022-09-30	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1035	1346	-19 934	-37 654	-41 318
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:	344	0	14 917	0	0
Förvärvskostnader redovisade i eget kapital	0	0	-1179	0	0
Erhållen ränta	0	0	580	0	0
Erlagd ränta	-116	-9	-589	-45	-58
Betald inkomstskatt	0	0	0	0	8 112
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-807	1337	-6 205	-37 699	-33 264
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	1844	-4 054	7 397	12 454	13 257
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder	141	83	-372	-5 753	-5 647
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	-208	-1970	-1214	-4 540	-5 254
Kassaflöde från den löpande verksamheten	970	-4 604	-394	-35 538	-30 908
Investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterbolag	0	0	15 120	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	15 120	0	0
Finansieringsverksamheten					
Konvertibellån	-2 923	-10 000	-14 980	14 980	14 980
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 923	-10 000	-14 980	14 980	14 980
Årets kassaflöde	-1 953	-14 604	-254	-20 558	-15 928
Likvida medel vid årets/periodens början	2 939	24 371	1021	29 621	29 621
Kursdifferenser i likvida medel	164	151	383	855	1 429
Likvida medel vid årets/periodens slut	1 150	9 919	1 150	9 918	15 122

Resultaträkning i sammandrag (TSEK)	2023-07-01 2023-09-30	2022-07-01 2022-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2022-01-01 2022-09-30	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	3 946	70	3 946	4 085
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-381	-501	-3 222	-4 341	-6 202
Personalkostnader	-78	-856	-296	-3 636	-4 112
Övriga rörelsekostnader	0	4	-4	-6	-6
Rörelseresultat	-459	-841	-3 449	-6 456	-8 343
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	-156 359	-156 359
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	0	0	1	0	1 355
Räntekostnader och liknande kostnader	0	-468	-468	-1 009	-1 450
Resultat efter finansiella poster	-459	-1 309	-3 916	-163 824	-164 797
Resultat före skatt	-459	-1 309	-3 916	-163 824	-164 797
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
ÅRETS/PERIODENS RESULTAT	-459	-1 309	-3 916	-163 824	-164 797

Balansräkning i sammandrag

(TSEK)

	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	45 914	0	0
Fordringar hos koncernföretag	7 013	20 605	21 960
	52 927	20 605	21 960
Summa anläggningstillgångar	52 927	20 605	21 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	421	754	620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	153	105
	433	907	725
Kassa och bank	300	4 475	3 160
Summa omsättningstillgångar	733	5 382	3 885
SUMMA TILLGÅNGAR	53 660	25 987	25 845

Balansräkning i sammandrag

(TSEK)

	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	11 299	3 428	3 428
	11 299	3 428	3 428
Fritt eget kapital			
Överkursfond	249 336	211 167	211 167
Balanserad vinst eller förlust	-207 013	-42 727	-42 727
Årets/periodens resultat	-3 916	-163 824	-164 797
	38 407	4 616	3 644
Summa eget kapital	49 706	8 044	7 072
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncern	1 397	0	0
Leverantörsskulder	577	375	581
Övriga kortfristiga skulder	40	15 244	15 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 940	2 323	2 965
	3 954	17 942	18 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 660	25 986	25 846

Förändring av eget kapital
(TSEK)

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2023	3 428	211 293	-42 853	-164 160	7 708
Disposition av föregående års resultat			-164 160	164 160	0
Periodens resultat				-3 917	-3 917
Transaktioner med ägare:					
Nyemission	7 871	38 042			45 913
Teckningsoptioner					
Summa transaktioner med aktieägare	7 871	38 042	0	0	45 913
Utgående balans per 30 september 2023	11 299	249 335	-207 013	-3 917	49 704

Ingående balans per 1 januari 2022	3 428	211 167	-34 365	-8 362	171 869
Disposition av föregående års resultat			-8 362	8 362	0
Periodens resultat				-163 824	-163 824
Transaktioner med ägare:					
Nyemission					
Teckningsoptioner					0
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	0	0	0
Utgående balans per 30 september 2022	3 428	211 167	-42 727	-163 824	8 045

Ingående balans per 1 januari 2022	3 428	211 167	-34 365	-8 362	171 869
Disposition av föregående års resultat			-8 362	8 362	0
Periodens resultat				-164 160	-164 160
Transaktioner med ägare:					
Nyemission					
Teckningsoptioner					0
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	0	0	0
Utgående balans per 31 december 2022	3 428	211 167	-42 727	-164 160	7 709

Kassaflödesanalys i sammandrag (TSEK)	2023-07-01 2023-09-30	2022-07-01 2022-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2022-01-01 2022-09-30	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-460	-841	-3 449	-6 456	-8 343
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:	0	0	0		0
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	0	-1	-468	-1	-1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-460	-842	-3 917	-6 457	-8 344
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	285	-119	292	-148	34
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder	-1001	265	-4	174	380
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	1184	-886	801	-458	-273
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8	-1582	-2 828	-6 889	-8 203
Investeringsverksamheten					
Förändring långfristiga lån dotterbolag	0	0	14 947	-10 483	-10 483
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	14 947	-10 483	-10 483
Finansieringsverksamheten					
Konvertibellån	0	-10 000	-14 980	14 980	14 980
Likvid från emission av aktieoptioner	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-10 000	-14 980	14 980	14 980
Årets kassaflöde	8	-11 582	-2 861	-2 392	-3 706
Likvida medel vid årets/periodens början	292	16 057	3 161	6 867	6 867
Likvida medel vid årets/periodens slut	300	4 475	300	4 475	3 161

Bolagsinformation

CHOSA Oncology AB – moderbolag

Firmanamn	CHOSA OncologyAB
Handelsbeteckning	"CHOSA". Aktier är föremål för handel på Spotlight.
ISIN-koder	Aktiernas ISIN-kod är SE0007784319.
Säte och hemvist	Lund kommun, Skåne län, Sverige
Organisationsnummer	559037-2271
Datum för bolagsbildning	2023-01-11
Datum när bolag startade sin verksamhet	2015-11-25
Land för bolagsbildning	Sverige
Juridisk form	Publikt aktiebolag
Lagstiftning	Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen
Adress	Scheeletorget 1, 223 81 Lund, Sverige
Telefon	+ 45 21 60 89 22
Hemsida	www.chosaoncology.com
Revisor	Deloitte AB (Box 233, 391 22 Kalmar), huvudansvarig revisor Magnus Andersson
LEI-kod	5493002SFL9YXB0A0027

RhoVac ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning	Danmark
Land från var dotterbolag driver verksamhet	Danmark
Organisationsnummer	31159008
Ägarandel	100 procent

CHOSA Oncology ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning	Danmark
Land från var dotterbolag driver verksamhet	Danmark
Organisationsnummer	43134477
Ägarandel	100 procent

CHOSA
INTELLIGENT ONCOLOGY

Medicon Village AB
Scheeletorget 1
223 81 Lund

www.chosaoncology.se

